
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 21 г. Ивделя п. Екатерининка 

 

Приказ 

 

от 07 ноября 2023 г.                                                                           № 82 

 

О назначении наставника. 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273- ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Положением о наставничестве, в 

целях оказания помощи молодому учителю в их профессиональном 

становлении, 

Приказываю: 

1. Назначить Брызгову Ирину Викторовну, учителя, наставником 

учителя Мелехиной Алены Николаевны на 2023 – 2024 учебный год. 

 

Директор школы:                  Е.М. Воронина 

 


		2023-12-06T10:47:10+0600
	МКОУ СОШ № 21 г. Ивделя п. Екатерининка
	Я являюсь автором этого документа




